Prefeitura do Municipio de Itajobr

ESTADO DE SAO PAULO CNPJ] 45.126.851/0001-13

CONCURSO PUBLICO N° 01/2025
EDITAL DE RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAGAO

PRELIMINAR - PROVA PRATICA N° 12/2025.

O Municipio de Itajobi-SP, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor SIDIOMAR
UJAQUE, no uso de suas atribuicbes legais, em observacao ao artigo 37 da Constituicao
Federativa de 1988, TORNA PUBLICO o presente Edital de resposta dos recursos
interpostos contra a classificacdo preliminar das provas praticas n° 12/2025,
realizadas nos dias 12/10/20025 e 19/10/2025, referente ao Concurso Publico n®
01/2025.

I- DA RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS

11 - INFORMAR os candidatos a resposta dos recursos interpostos contra a classificacdo
preliminar das provas praticas, ocorridas nos dias 12/10/2025 e 19/10/2025, para os Cargos de Auxiliar
de Limpeza dos Departamentos da Saude, Auxiliar de Limpeza Escolar, Auxiliar de Servigos gerais, Gari,
Merendeira, Motorista I-A e Operador de Maquinas I-A.

Extrato de recursos:

CODIGO
DO INS.
RECURSO NUMERO SOLICITADO STATUS
841 9306 MOTORISTAI-A RECURSO  CONTRA 22/10/2025 - Indeferido
CONDIGOES E 18:02:30
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA
840 10015 MERENDEIRA RECURSO  CONTRA 22/10/2025 - Indeferido
CONDICOES E 17:38:47
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA
839 9965 OPERADOR DE RECURSO  CONTRA 22/10/2025 - Indeferido
MAQUINAS I-A CONDICOES E 15:36:55
CONVOCAGCAO DE
PROVA PRATICA

Rua Cincinato Braga, 360 — Centro — CEP 15840-000 — Fone: 17-3546-9000



CODIGO

DO
RECURSO

838

837

836

835

834

833

832

Prefeitura do Municipio de Itajobr

INS.

NUMERO

10157

9844

10075

9900

9840

9973

9925

ESTADO DE SAO PAULO

MOTORISTAT-A

OPERADOR DE
MAQUINAS I-A

AUXILIAR DE
LIMPEZA
ESCOLAR

MERENDEIRA

MERENDEIRA

MERENDEIRA

MERENDEIRA

RECURSO  CONTRA
CONDICOES E
CONVOCACAO DE
PROVA PRATICA

RECURSO  CONTRA
CONDICOES E
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA

RECURSO  CONTRA
CONDICOES E
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA

RECURSO  CONTRA
CONDICOES E
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA

RECURSO  CONTRA
CONDICOES E
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA

RECURSO  CONTRA
CONDICOES E
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA

RECURSO  CONTRA
CONDICOES E
CONVOCACAO DE
PROVA PRATICA

CNPJ] 45.126.851/0001-13

22/10/2025 -
11:09:20

22/10/2025 -
08:03:23

21/10/2025 -
20:06:28

21/10/2025 -
18:08:42

21/10/2025 -
17:40:02

21/10/2025 -
17:26:37

21/10/2025 -
17:22:56

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Rua Cincinato Braga, 360 — Centro — CEP 15840-000 — Fone: 17-3546-9000



Prefeitura do Municipio de Itajobr

ESTADO DE SAO PAULO CNPJ] 45.126.851/0001-13

CODIGO
DO INS.
RECURSO NUMERO SOLICITADO | STATUS
831 10140 MERENDEIRA RECURSO  CONTRA 21/10/2025 - Deferido
CONDIGOES E 17:03:02
CONVOCACAO DE
PROVA PRATICA
830 10179 MOTORISTAI-A RECURSO  CONTRA 21/10/2025 - Deferido
CONDIGOES E 15:13:09
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA
829 9872 OPERADOR DE RECURSO  CONTRA 15/10/2025 - Deferido
MAQUINAS I-A CONDICOES E 15:46:37
CONVOCAGAO DE
PROVA PRATICA

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itajobi/SP, 23 de outubro de 2025.

SIDIOMAR UJAQUE
Prefeito Municipal.

Rua Cincinato Braga, 360 — Centro — CEP 15840-000 — Fone: 17-3546-9000



