

Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPI 45.126.851/0001-13

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 EDITAL DE RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PROVA PRÁTICA Nº 12/2025.

O Município de Itajobi-SP, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor **SIDIOMAR UJAQUE**, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, **TORNA PÚBLICO** o presente **Edital de resposta dos recursos interpostos contra a classificação preliminar das provas práticas nº 12/2025,** realizadas nos dias **12/10/20025** e **19/10/2025**, referente ao Concurso Público nº 01/2025.

I - DA RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 - INFORMAR os candidatos a resposta dos recursos interpostos contra a classificação preliminar das provas práticas, ocorridas nos dias **12/10/2025** e **19/10/2025**, para os Cargos de Auxiliar de Limpeza dos Departamentos da Saúde, Auxiliar de Limpeza Escolar, Auxiliar de Serviços gerais, Gari, Merendeira, Motorista I-A e Operador de Máquinas I-A.

Extrato de recursos:

CÓDIGO DO RECURSO	INS. NÚMERO	VAGA	TIPO	SOLICITADO	STATUS
841	9806	MOTORISTA I-A	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	22/10/2025 - 18:02:30	Indeferido
840	10015	MERENDEIRA	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	22/10/2025 - 17:38:47	Indeferido
839	9965	OPERADOR DE MÁQUINAS I-A	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	22/10/2025 - 15:36:55	Indeferido

Rua Cincinato Braga, 360 - Centro - CEP 15840-000 - Fone: 17-3546-9000



Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

CÓDIGO DO RECURSO	INS. NÚMERO	VAGA	TIPO	SOLICITADO	STATUS
838	10157	MOTORISTA I-A	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	22/10/2025 - 11:09:20	Indeferido
837	9844	OPERADOR DE MÁQUINAS I-A	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	22/10/2025 - 08:03:23	Indeferido
836	10075	AUXILIAR DE LIMPEZA ESCOLAR	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	21/10/2025 - 20:06:28	Deferido
835	9900	MERENDEIRA	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	21/10/2025 - 18:08:42	Deferido
834	9840	MERENDEIRA	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	21/10/2025 - 17:40:02	Deferido
833	9973	MERENDEIRA	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	21/10/2025 - 17:26:37	Deferido
832	9925	MERENDEIRA	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	21/10/2025 - 17:22:56	Deferido



Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

CÓDIGO DO RECURSO	INS. NÚMERO	VAGA	TIPO	SOLICITADO	STATUS
831	10140	MERENDEIRA	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	21/10/2025 - 17:03:02	Deferido
830	10179	MOTORISTA I-A	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	21/10/2025 - 15:13:09	Deferido
829	9872	OPERADOR DE MÁQUINAS I-A	RECURSO CONTRA CONDIÇÕES E CONVOCAÇÃO DE PROVA PRÁTICA	15/10/2025 - 15:46:37	Deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itajobi/SP, 23 de outubro de 2025.

SIDIOMAR UJAQUE

Prefeito Municipal.